

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
बुलन्दशहर वृत्त, लो०नि०वि०, बुलन्दशहर
अल्पकालीन ई-प्रोक्योरमेन्ट-निविदा सूचना

पत्रांक : 738 /96 एम/ई-निविदा/बु०वृत्त/20-21

दिनांक :- 25.01.2021

महामहिम राज्यपाल उत्तर प्रदेश की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, बुलन्दशहर वृत्त, लो०नि०वि०, बुलन्दशहर द्वारा निम्नलिखित कार्यों की प्रतिशत दर पर ऑनलाईन निविदा <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से उक्त कार्यों के लिये लोक निर्माण विभाग में तालिका के कालम 10 के अनुसार मार्ग श्रेणी में रजिस्टर्ड फर्म/ठेकेदार द्वारा दिनांक 05.02.2021 से 12.02.2021 तक अपराह्न 12:00 बजे तक उ०प्र० सरकार से प्रचलित टी-2 के अनुसार आमंत्रित की जाती है। कार्य की तकनीकी निविदा दिनांक 12.02.2021 को अपराह्न 02:00 बजे खोली जायेगी। यदि किसी कारणवश निविदा खोलने की तिथि को कार्यालय बन्द होता है तो उक्त निविदा अगले कार्य दिवस में ऑनलाईन खोली जायेगी तथा निविदा खोलने का समय तथा वैधता पूर्ववत् होगी। ऑनलाईन फाईनेटिअल बिड खोलने हेतु समय व तिथि वेबसाइट पर दर्शायी जायेगी।

क्रम सं० / लॉट सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में)	धरोहर धनराशि (रु० लाख में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि	निविदा प्रपत्र का मूल्य व जी०एस०टी० सहित (रु० में)	कार्य सम्पादित कराने वाले अधि०ासी अभियन्ता का पता	सम्बन्धित अधीक्षण अभियन्ता का पता	सम्बन्धित मुख्य अभियन्ता का पता	ठेकेदार के पंजीयन की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	मोदीनगर हापुड मार्ग से चुड़ियाला वाया भटजन मार्ग की विशेष मरम्मत का कार्य।	72.00	5.60	3 Months	निविदा शुल्क 300+2000+18% जी०एस०टी०+ रु० 414.0 =2714.00	अधि०ासी अभियन्ता, नि०ख०-2 लो०नि०वि० गाजियाबाद	अधीक्षण अभियन्ता, बुलन्दशहर वृत्त, लो०नि०वि०, बुलन्दशहर	मुख्य अभियन्ता, मे०क्ष०, लो०नि०वि०, मेरठ	A, B (मार्ग कार्य)

- धरोहर धनराशि एवं निविदा प्रपत्र शुल्क का भुगतान इन्टरनेट बैंकिंग के माध्यम से किया जाना अनिवार्य होगा।
- समस्त पंजीकृत ठेकेदारों द्वारा पिछले 5 वर्षों का टर्नओवर जो कि सी०ए० से सत्यापित हो, एवं पिछले 5 वर्षों से सन्तोषजनक रूप से किये गये अधिकतम लागत के कार्यों का विवरण चाणक्य सॉफ्टवेयर में निविदा डालने के पूर्व अपलोड किया जायेगा। ई-निविदा, जो कि <http://etender.up.nic.in> पर अपलोड की जायेगी। उसका विवरण लोक निर्माण विभाग, उ०प्र० के चाणक्य सॉफ्टवेयर में उपलब्ध सॉफ्टवेयर पर भी निविदा डालने की अन्तिम तिथि एवं समय से पूर्व अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- निविदा से सम्बन्धित नियम/शर्तें तथा अन्य विवरण <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।
- कार्य सम्पादन के समय ठेकेदार को कोविड-19 से सम्बन्धित समस्त सुरक्षा उपायों का अनुपालन सुनिश्चित करना अनिवार्य होगा।
- लोक निर्माण विभाग में निविदाओं का तकनीकी मूल्यांकन प्रहरी सॉफ्टवेयर के माध्यम से होना है। प्रहरी का यू०आर०एल <http://wms.uppwd.gov.in/Prahar> है।

अधि०ासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-2 लो०नि०वि०,
गाजियाबाद

अधीक्षण अभियन्ता
बुलन्दशहर वृत्त, लो०नि०वि०,
बुलन्दशहर

Office of Superintending Engineer
PWD Bulandshahar Circle, Bulandshahar
Short term E-Procurement-Inviting Tenders

No. 738 /96M/E-TENDER/BSR CIRCLE/2020-21

Dated. 25.01.2021

On behalf of Governor of Uttar Pradesh, Superintending Engineer_Bulandshahr Circle, U.P.P.W.D., Bulandshahr invites following percentage rate bid online through <http://etender.up.nic.in> from the eligible and approved Contractors registered with P.W.D. class as per column no. 10 below category as applied from Date **05.02.2021** to **12.02.2021** upto 12:00 Noon as per the prescribed T-2 of Govt. of U.P. The technical bids will be opened online on dated **12.02.2021** at **02:00 P.M.** If the office happens to be closed on the date of opening of the bids as specified, the bids will be opened online on the next working day, at the same time any validity of bid will be considered from the original date. The date and time of opening of the financial bid shall be notified on the website.

Sl. No	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lakh)	Bid Security (Rs.in Lakh)	Time of Completion work including rainy season	Tender document fee including GST (In Rs.)	Address of Executive Engineer executing the work	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer	Category
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Repair and Improvement of Modinagar Hapur road to Chudiyala via Bhatajan under Special Repair	72.00	5.60	3 Months	Tender Cost Rs. 300+2000+18% G.S.T.+Rs. 414.0 = 2714.00	CD-2 PWD Ghaziabad	Bulandshahar Circle, P.W.D., Bulandshahar	Chief Engineer Meerut Zone, P.W.D., Meerut	A, B (Roads)

1. The Bid Security and Tender Document fee must be deposited through Internet Banking only.
2. All registered contractors have to upload Turnover certified by C.A. of last 5 years and details of maximum cost work satisfactorily completed in last 5 years on Chanakya Software before submission of tender.
Details of e-tender uploaded on <http://etender.up.nic.in> shall also be uploaded on UP PWD Chanakya software, before last date & time of submission of bid.
3. Terms & other conditions related to bid are available on <http://etender.up.nic.in>
4. During execution of work contractor should ensure the all safety precautions for COVID-19.
5. In PWD technical evaluation of tenders is to be done by Prahari Software URL for Prahari is <http://wms.uppwd.gov.in/Prahari/>.

Executive Engineer
CD-2 PWD,
Ghaziabad

Superintending Engineer
Bulandshahar circle, PWD
Bulandshahar